
 

Decreto Ministeriale 15 maggio 2002 
Integrazione dell'allegato D del D.M. 4.10.2000 

 
  
VISTO il D.M. 4.10.2000 concernente la ridefinizione dei settori scientifico-disciplinari; 
 
VISTO l’allegato C del D.M. 4.10.2000 recante la corrispondenza tra le sigle precedenti (D.M. 26.2.1999) e le 
sigle attuali dei settori scientifico disciplinari; 
 
VISTO l’allegato D del D.M. 4.10.2000 concernente le affinità tra i settori ai fini della costituzione delle 
commissioni giudicatrici per le valutazioni comparative; 
 
VISTO il parere espresso dal C.U.N. nell’adunanza dell’11.4.2002; 
 
RAVVISATA l’opportunità di accogliere la suddetta proposta; 
 
D E C R E T A: 
 
L’allegato D del D.M. 4.10.2000 citato nelle premesse deve intendersi integrato dalla individuazione di 
affinità del settore IUS/10-Diritto amministrativo  al settore IUS/09-Istituzioni di diritto pubblico ai soli fini ed 
effetti della costituzione delle commissioni giudicatrici per le valutazioni comparative.                                                      
 
Il presente decreto sarà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana. 
 
 
Roma, 15 maggio 2002 
 
 
 IL MINISTRO 
f.to Letizia Moratti  
   
  
  
  
 
  
 


